
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Перемишлянського району Львівської області 

VI сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

02 квітня 2021 року          № 758 

м. Бібрка 

 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

та передачу у постійне користування земельної ділянки  

для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку  

Об'єднанню співвласників багатоквартирного будинку Райок-Д 

Розглянувши заяву голови правління Об’єднання співвласників багатоквартирного 

будинку «Райок-Д» Боднар О.В., з питань затвердження проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в користування для будівництва та обслуговування 

багатоквартирного житлового будинку у м. Бібрка, представлені документи (проект 

землеустрою, Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку), врахувавши 

висновок постійної комісії з питань земельних відносин та архітектури, керуючись ст. 12, 

42, 120, 123, п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська 

міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити Об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «Райок-Д» (код ЄДРПОУ 

38357457) проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у постійне користування для 

будівництва та обслуговування багатоквартирного житлового будинку у м. Бібрка. 

2. Передати в постійне користування земельну ділянку (кадастровий номер 

4623310300:01:006:0414) площею 0,2821 га (категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови: 02.03. для будівництва та обслуговування багатоквартирного 

житлового будинку) для обслуговування багатоквартирного будинку за адресою: Львівська 

область, Перемишлянський район, м. Бібрка, вул. Галицька, 113. 

3. Об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «Райок-Д»: 

- здійснити державну реєстрацію речового права на земельну ділянку відповідно до Закону 

України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень»; 

- дотримуватись правил використання земель в охоронній зоні згідно з вимогами інженерних 

служб міста і не чинити перешкод при будівництві нових інженерних мереж; 

- дотримуватись правил добросусідства та обмежень, пов’язаних з встановленням земельних 

сервітутів та охоронних зон; 

- не порушувати прав власників суміжних земельних ділянок та землекористувачів; 

- використовувати земельну ділянку за цільовим призначенням; 

- будівництво та реконструкцію здійснювати при умові дотримання вимог Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності». 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 


